
 
  

 

Protocollo come da segnatura     Travedona Monate, 23/01/2020 

 

 

• Ai componenti della Commissione 

• All'Albo ON LINE 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina della Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte pervenute, 

relative al bando di gara per l’affidamento del servizio di organizzazione del Soggiorno Studio  in  

Irlanda a settembre 2020. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la determina a contrarre per l'affidamento del servizio di di organizzazione del Soggiorno 

Studio  in Irlanda a settembre 2020, Prot. n. 6345 del 27/12/2019; 

 

VISTO il Bando di Gara a procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs 50/2016, Prot. n. 6348 del 

27/12/2019 - CIG n°  815881424E; 

 

VISTO  Il Decreto Legislativo n.50/2016, in particolare gli artt. 36, 60, 77 e 95; 

 

PRESO ATTO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte di preventivo è scaduto alle ore 

13,00 del giorno 21/01/2020; 

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte pervenute per la gara 

di cui all’oggetto: 

 

Presidente     Manuela Lentà Collaboratrice vicaria 

Commissario    Occhiuzzi Linda DSGA 

Commissario    Coppola Angela Assistente Amministrativa 

Commissario    Magnani Gabriella Docente 

Commissario    Bardelli Barbara Docente 

 

Il Direttore S.G.A svolgerà altresì le funzioni di segretario. 

 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

         firma digitale 

 

 

Ministero dell’Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 
posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.edu.it 

  


		2020-01-23T15:07:36+0100
	Ilva Maria Cocchetti




